
MBC/8703/24/ŽP/Ry

Smlouva o dílo - „Zajištění odvozu a následné likvidace 
hřbitovního odpadu na všech hřbitovech ve správě města64

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 8967 
(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „ smluvní strany“

specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje práce a činnosti převzít 
a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

vykonávat odbornou činnost v rozsahu nezbytném pro realizaci díla dle smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení 

a dodání díla.
4. Smluvní stany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé 

smluvní straně.

uzavřená podle § 2586 a násl. z.č. 89/2021 Sb., Občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
....................., starosta města
......................................., vedoucí oddělení ŽP a

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

UP, tel.:.....................
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen objednatel)

...........................................................

..................................
00297755
CZ00297755

a

2. Zhotovitel: SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
..............................., jednatel společnosti
..........................................................
...................................
.............................
CZ64613771
64613771

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

I.
Základní ustanovení

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele práce a činnosti

2. Smlouvu o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí. Zhotovitel 
prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy a je oprávněn

II.

www bilovec.cz IČ: 00297755 .............................................................................................. ........................................



Předmět smlouvy
\

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, za podmínek stanovených touto 
smlouvou, provést pro objednatele zajištění odvozu a následné likvidace hřbitovního 
odpadu včetně přistavení nádob a všech činností s provedením spojených, a to 
na všech hřbitovech ve správě města Bílovce.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením prací objednatele upozornit na případně zjištěné 
chyby a nedostatky, které nejsou ve smlouvě uvedeny. V případě legislativních změn, 
které by se týkaly předmětu díla, je zhotovitel povinen objednatele na tuto skutečnost 
upozornit a navrhnout jiné technické provedení díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s vymezením předmětu díla, 
a že jsou mu známy technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky k realizaci 
díla.

4. Předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně ve smlouvě 
nespecifikoval, ale které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, 
anebo dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
provedení díla nezbytné.

III.
Místo plnění

1. Dílo bude plněno na území města Bílovec a jeho místních částí:
- městský hřbitov v Bílovci, ul. Ostravská, pare. č. 772/1, v k.ú. Bílovec- město, počet 
nádob: 1 ks otevřená vana o objemu 5 m1 * 3 a 1 ks uzavřená vana s otevíratelnými víky
0 objemu 5 m3. Tato otevíratelná vana musí být bezpečná pro užívání občany 
na hřbitově a jednotlivé víka musí být jednoduše otevíratelné.
- místní hřbitov Stará Ves, pare. č. 1009/2, v k.ú. Stará Ves u Bílovce, počet nádob -
1 otevřená vana o objemu 5 m3
- místní hřbitov Lubojaty, pare. č. 77, v k.ú. Lubojaty, počet nádob -  1 otevřená vana
0 objemu 5 m3
- místní hřbitov Výškovice, pare. č. 128/3, v k.ú. Výškovice u Slatiny, počet nádob -
1 kontejner o objemu 1 100 1
- místní hřbitov Bravinné, pare. č. 127/3, v k.ú. Bravinné, počet 1 nádoby- kontejner 
o objemu 1 100 1

2. Počet nádob, jejich velikost a rozmístění může být dle objednatele měněno na základě 
písemného požadavku bez nutnosti měnit tuto smlouvu.

IV.
Specifikace a cena díla

1. Zhotovitel se zavazuje v průběhu smluvního období zajišťovat činnosti předmětu 
smlouvy v rozsahu prací:

a) doprava - přistavení a odvoz kontejneru 1 100 1, nádoby o objemu 5 m3 i 
menších nádob na odpady.

b) Zajištění likvidace hřbitovního odpadu včetně skládkovného
c) pronájem nádoby o objemu 5 m 3 a kontejneru 1 100 1
d) úklid v okolí nádoby po jejím vyvezení

Strana 2



e) ruční práce (vyprázdnění koše na baterie, zametání ápod...), kontrola 
naplněnosti, monitoring a další práce dl požadavku objednatele

2. Celková smluvní cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran, jako nejvýše přípustná, a to ve výši 140 000,-Kč 
bez DPH, tj. 169 400,-Kě vě. DPH za každý kalendářní rok.

3. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele práce za ceny, které jsou 
stanoveny bez DPH takto:

Doprava- ramenáč solo 1 km / 33 Kč
Doprava -  ramenáč vlek 1 km / 50 Kč
Doprava os. vozidlo - 13 Kč / km 
Doprava osobní vozidlo s přívěsem - 20 Kč / km
Manipulace s vanou 5 m3 1 vana / 220 Kč
Nájem vany 5 m3 1 den / 22 Kč
Traktor -  nakladač 1 hod. / 850 Kč
Ruční práce - úklid, kontrola naplněnosti, monitoring stanoviště a další práce dle 
požadavku objednatele 1 hod. / 330 Kč
Přistavení kontejneru 1100 1 -  1 vývoz 150 Kč (cena včetně skládkovného)

Likvidace tříděného odpadů- cena je včetně skládkovného i poplatku a je uvedena 
bez DPH:

Kontejner 1 100 1 na TO (plast, papír, sklo) 
Popelnice 120 1 na TO 
Popelnice 240 1 na TO

150,00 Kč /1 vývoz
80.00 Kč /1 vývoz
90.00 Kč /1 vývoz

SKO - kontejner 1 100 1 - odvoz 1 x za 14 dní 270,00 Kč /1 vývoz

Předpokládaný maximální počet vývozů hřbitovního odpadu za rok je 52 u kontejnerů 
o objemu 1 100 1 a 45 u van o objemu 5 m3. 4 5 6 7

4. Likvidace hřbitovního odpadu"(skládkovné a poplatky) bude hrazeno na základě této 
smlouvy přefakturací dle skutečného množství doložené vážními lístky (faktury 
za likvidaci hřbitovního odpadu, které byly podkladem pro přefakturací budou 
doloženy minimálně 2x ročně).
Cena za likvidaci odpadu (skládkovné včetně poplatku) není zahrnuta 
v maximální celkové ceně dle této smlouvy za rok (viz bod 2).

5. Rozmístění, velikost i počet nádob, frekvence a počet vývozů u tříděného odpadu 
(plat, papír sklo, bioodpad, baterie, bioodpad apod.) je řešena individuálně dle 
požadavků objednatele.

6. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty 
v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného 
plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH 
není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele 
o takové změně.

7. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato 
cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek 
zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší

Strana 3



a jiné náklady, spojené s úplným a bezvadným dokončením díla (např. výpomoci, 
uvedení ploch do původního stavu, dopravy, telefonů a jiné práce a dodávky nutné 
k řádnému provedení díla) a které jsou nutné k jejich odbornému provedení.

8. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo 
nedostatků uvedených ve smlouvě, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění.

9. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení 
ceny bez předchozího písemného odsouhlasení objednatele.

10. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným 
dokončením díla, jako např. telefonů, výpomocí, uvedení do původního stavu 
dotčených ploch, skladování, ekologická likvidace odpadů a jiné práce, a dodávky 
nutné k řádnému provedení díla.

V.
Platební a fakturační podmínky

1. Óbj ednatel neposkytuj e zálohy.
2. Po zajištění jednotlivých vývozů je zhotovitel oprávněn provést fakturaci předmětu 

této smlouvy. Fakturace je možné provádět i za více vývozů najednou (minimálně ale 
1 faktura za práce provedené v předchozím měsíci)

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla, respektive jednotlivých celků, je 
faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu (dále jen ,,faktura“) a bude 
obsahovat číslo této smlouvy.

4. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od jejich průkazného doručení objednateli. 
Neúplné, ěi nesprávně vystavené faktury budou zhotoviteli vráceny k přepracování. 
Lhůta splatnosti v tomto případě začíná plynout dnem doručení opravené faktury 
objednateli.

5. Zhotovitel je povinen k fakturám přikládat oboustranně odsouhlasený písemný 
protokol o předání a převzetí díla a písemný soupis provedených prací a dodávek.

VI.
Doba trvání, ukončení a odstoupení od smlouvy 1 2 3 4 5

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
2. Smlouvu v průběhu jejího trvání lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran 

nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s tří měsíční výpovědní lhůtou, 
přičemž výpovědní lhůta začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi jedné ze smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, 
je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

4. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, pokud druhá ze smluvních stran 
podstatným způsobem porušuje tuto smlouvu a ani po písemné výzvě a poskytnutí 
přiměřené doby nedojde k nápravě situace.

5. Objednatel je navíc oprávněn odstoupit, pokud nastane některá z níže uvedených 
skutečností:

Strana 4



a) zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem nebo obecně platnými normami 
a platnými předpisy. Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstranění 
oprávněných vad při provádění díla a poskytnout mu nejméně 10-ti denní lhůtu 
(dle povahy vady) k odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, 
od smlouvy po uplynutí lhůty odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy o dílo 
i v průběhu provádění díla.

b) ) pokud se u objednatele vyskytnou mimořádné okolnosti bránící mu 
v pokračování smluvního vztahu. V případě tohoto odstoupení má zhotovitel nárok 
na cenu díla nebo jeho části, které ke dni odstoupení provedl (zhotovil). Nárok 
na náhradu škody zhotoviteli v tomto případě nevzniká.

6. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na smluvní 
pokuty.

VII.
Termíny a způsoby plnění

1. Vývozy a výměny jednotlivých nádob na hřbitovní odpad o objemu 5 m1 2 3 4 5 6 budou 
realizovány na základě telefonické nebo emailové výzvy objednatele (zastoupeného 
.......................................................................). Vývoz nádob musí být zajištěn 
maximálně do 48 hodin od výzvy (do lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu 
a státem uznaných svátků). Zhotovitel do 5-ti dnů od popisu smlouvy sdělí kontaktní 
údaje (telefon a email) na osobu zodpovědnou za příjem výzev k vývozu.

2. Vývozy a výměny jednotlivých kontejnerů na hřbitovní odpad o objemu 1 100 1 budou 
prováděny v četnosti lxza  14 dní (tj. první vývoz od 1. do 14. dne v měsíci, druhý 
vývoz od 15. dne v měsíci do posledního dne v měsíci).

3. Vývoz kontejnerů na tříděný odpad bude prováděn dle dohody.

VIII.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje v průběhu smluvního období zajišťovat činnosti předmětu 
smlouvy a je povinen provádět dílo na základě podmínek této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje v průběhu smluvního období provádět všechny činnosti v rámci 
předmětu smlouvy osobami odborně způsobilými, bude dbát na nejvyšší možný 
standard prováděných činností. Zhotovitel bude dbát na to, aby objednateli nevznikla 
škoda a bude postupovat v souladu se všemi obecně platnými právními předpisy 
a vyhláškami.

3. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu díla jednat s odbornou péčí.
4. Zhotovitel se zavazuje objednateli telefonicky nebo emailem sdělit neprodleně 

po zjištění veškeré závady, nedostatky a škody a provede neodkladná opatření 
k zajištění bezpečnosti osob a majetku.

5. Zhotovitel je oprávněn k plnění předmětu smlouvy použít třetí osoby, avšak na svoji 
zodpovědnost.

6. Při realizaci předmětu smlouvy dodržovat a zabezpečovat plnění ustanovení zákona 
o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění a nakládat se všemi druhy odpadů 
dle platných předpisů. Jako původce hřbitovního odpadu bude uveden objednatel 
(i v rámci průběžné evidence). Likvidaci odpadu hradí objednatel.

Strana 5



7. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoliv kontrolu jednotlivých činností 
spojených s plněním předmětu smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně provádět veškeré' oprávněné reklamace ve vztahu 
k plnění předmětu a specifikace díla.

9. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění písemně oznámených reklamovaných 
vad: do 24 hod. u vad bránících provozu či ohrožujících bezpečnost, do 7 dnů u vad 
ostatních od jejich oznámení.

10. Zhotovitel je povinen provádět vyúčtování a předkládat je objednateli způsobem 
a v termínech dle této smlouvy.

11. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní 
povinností zhotovitele.

12. Při provádění prací spojených s plněním předmětu díla dodržovat povinnosti 
stanovené obecně závaznými předpisy.

13. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy 
a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy v jakosti, která 
bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, 
standardům a jiným předpisům a směrnicím a technických zařízení platným v ČR 
v době jeho realizace.

14. Zhotovitel poskytuje na zhotovený předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost 
po celou dobu realizace. Povinnosti a práva ze záruky za jakost upravuje plně 
oběanský zákoník.

15. Zhotovitel je odpovědný za škody způsobené třetí osobě. Pojistné události vyplývající 
z výše uvedeného vyřizuje na své náklady zhotovitel, který v žádném případě nebude 
uplatňovat pojišťovnou neuspokojené nároky na objednateli.

16. Za škody způsobené zhotovitelem na majetku objednatele při poskytování služeb 
podle této smlouvy odpovídá zhotovitel podle obecně platných právních předpisů 
o náhradě škody.

IX.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat zhotovitele v předmětu plnění této smlouvy, 
a to i třetí osobou, vyžaduje-li to odborný charakter prováděných prací.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas hradit platby za provedené práce ve sjednaných 
lhůtách na účet zhotovitele.

X.
Sankce - smluvní pokuty 1 2 3 4

1. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokuty.

2. Objednatel má právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu a zhotovitel je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu provedení díla ve výši 
3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel má právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % za každý 
den prodlení z dlužné částky s opožděným placením faktur.

4. Uhrazením smluvní pokuty uvedené v tomto článku není dotčeno právo na náhradu 
škody vzniklé porušením povinností zajištěných smluvní pokutou.

Strana 6



5. Zaplacením smluvních pokut nezaniká povinnost zhotovitele dokončit práce dle této 
smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou může 
být požadována do maximální výše, kterou je celková cena plnění dle čl. II, odst. 
1 této smlouvy. Tímto ujednáním není vyloučen odst. 2 tohoto článku, neboť náhrada 
škody může cenu plnění převýšit.

XI.
Bezpečnost práce a požární ochrany

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy.

2. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací 
a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických 
a dalších předpisů. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, 
jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém 
pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolou nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednavatele ve smyslu 
§ 103, odst. 1, písm. g) zákona č. 262/2006 Sb.

4. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky 
podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednavatele. Zhotovitel se seznámí 
s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob 
ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

5. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své 
pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho 
činnosti na pracovištích objednavatele k ohrožení života a zdraví pracovníků 
objednatele nebo dalších osob.

7. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti 
na pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného 
stavu technických zařízení a objektů.

8. Zhotovitel je si vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají 
původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito, a že se 
této odpovědnosti nemůže zbavit. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří 
a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele.

9. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku, kdy je objednatel písemným 
zápisem převezme.

10. Pokud zhotovitel způsobí svou činností škodu objednateli nebo třetím osobám, je 
povinen ji v plné výši uhradit.

11. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí 
pracovník zhotovitele.

Strana 7



XII.
Informační doložka dle GDPR

1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní 
údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této 
smlouvy (dále také jako „Osobní údaje“).

2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/vy užívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu 
k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou 
poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.

3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou 
smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu 
nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně 
po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá 
ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů 
mají subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet 
námitku. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit 
u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným 
na adresu jeho sídla, či elektronickou formou.

4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění 
závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem 
neposkytnutí údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím 
plnění. Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému 
rozhodování, ani k profilování.

5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy před jejím 
podpisem, s tímto obsahem souhlasí a je jim zcela srozumitelný. Dále prohlašují, že 
smlouvy byla uzavřena po vzájemném projednání určitě a vážně jako projev jejich 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ěi za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny v této smlouvě budou řešit písemnou 
formou. Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně 
formou číslovaných dodatků, které budou nedílnou součástí této smlouvy a musí být 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Na právní vztahy touto smlouvou 
neupravené se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou, včetně všech jejích jednotlivých příloh, 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v účinném znění 
ke dni uzavření této smlouvy.

4. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva 
v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena 
nebo ovlivněna platnost, účimiost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení 
smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo 
neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového 
a platného, které musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

Strana 8



5. Tato smlouva nabývá platnosti i dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou ,, 
smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel. 
Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení 
obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují 
osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své 
vlastnoruční podpisy.

7. Smlouvaje uzavřena v souladu s § 11 odst.l, písmeno c) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (režim „IN HOUSE“).

8. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, a že tato smlouva 
byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

9. Tato smlouva byla projednána a schválen na 38. schůzi rady města Bílovce konané 
dne 19. 3. 2024 usnesením č. RM/915/38/2024.

V Bílovci dne ..4í!-.^.. 2024

Měs................
Slez. ................... 
743 ......................

...................... 
starosta města Bílovec

Strana 9


